
اعتراف قاتل زن و شوهر
پس از بازبینی دوربین های مداربسته

مرگ مشکوک یک مرد جوان در فشافویه به دست زن و شوهری که همسایه 
او بودند، به بازداشت متهمان و ادامه تحقیقات پلیس آگاهی تهران بزرگ 

منجر شد.
روز 22 مهرماه امسال، مرگ مشکوک یک مرد جوان در فشافویه به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 گزارش شد. بلافاصله پس از دریافت این خبر، تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به محل حادثه اعزام و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند.در محل حادثه، تیم جنایی با جسد مرد جوانی روبه رو 
شدند که به علت ضربات چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نشان داد 
که این قتل در پی یک نزاع در ساختمان مسکونی و توسط زن و شوهری که 

همسایه مقتول بودند، رخ داده است.
کارآگاهان در گام اول و با انجام اقدامات اطلاعاتی، هویت افرادی که در این 
درگیری دخیل بودند، شناسایی کردند و دریافتند که آن ها قصد فرار دارند.با 
کسب این اطلاعات، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، پس از 
هماهنگی با مراجع قضائی، زن و شوهر را در یک عملیات هماهنگ و منسجم 

بازداشت کردند.
تحقیقات اولیه از متهمان نشان داد که نزاع بین آن ها و مقتول بر سر مسائل 
ساختمانی بوده است. طبق اعترافات، زن ابتدا با پرتاب آجر به مرد همسایه 
حمله کرده و در ادامه همسرش با استفاده از چاقو این جنایت هولناک را به 
پایان رسانده است.پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، تیم جنایی 
مأموریت یافتند تا با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، بررسی های خود را در 

خصوص این نزاع مرگبار ادامه دهند.
این زن و شوهر در تحقیقات مدعی شدند که پسر 23 ساله شان در درگیری 
حضور داشته و او باعث قتل مرد همسایه است. همین سرنخ مهم کافی بود تا 
این متهم در یک قدمی بازداشت قرار گیرد.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ پس از اظهارات متهمان، تجزیه  و تحلیل های اطلاعاتی را آغاز 
کردند و پس از ردیابی تردد پسر جوان در فشافویه، او را در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند.پسر جوان در جریان تحقیقات مقدماتی به شرکت 
در درگیری مرگبار اعتراف کرد، اما عنوان داشت که ضربه مرگبار را به مقتول 

وارد نکرده است.
به گزارش رکنا، تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان در جریان 
تحقیقات میدانی متوجه وجود دوربین های مداربسته شدند. پس از بازبینی 
فیلم ها، مشخص شد که پدر خانواده نقش پررنگی در این جنایت داشته است.
پدر خانواده که همچنان منکر بود، پس از مشاهده فیلم های دوربین مداربسته 
به ارتکاب قتل همسایه اعتراف کرد و عنوان کرد که به خاطر اختلافات گذشته 
مقتول با پسرش، این نزاع مرگبار رخ داده است.با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضایی، متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

پرونده

متجاوز سریالی همدان اعدام می شود 
 روابط عمومی دادگستری استان همدان شامگاه یکشنبه در اطلاعیه ای از 
تایید حکم اعدام در شعبه 3۹ دیوانعالی کشور یک متجاوز به عنف به اسم 

»ع. س« خبر داد.
به گزارش رکنا، دادگاه بدوی حکم به اعدام سلامت داد که با وجود درخواست 
چند باره متهم و وکلا برای تجدید نظر در مهر امسال، حکم در شعبه 3۹ 

دیوانعالی کشور تایید نهایی شد.
محمدعلی سلامت معروف به علی سلامت در سال های گذشته، قربانیانش را به 
بهانه ازدواج، دوستی، تهیه دارو و برخی را به زور و اجبار اغفال کرده بود.پرونده 
دادخواهی علیه او از 31 اردیبهشت 1۴02 تشکیل شد و بسیاری از شکات با 
ارائه شواهدی از تجاور به عنف گسترده او خبر دادند.در پایان 2۴ دی پارسال 

نامبرده دستگیر و بررسی شکایات با سرعت آغاز شد.
دادگاه بدوی حکم به اعدام سلامت داد که با وجود درخواست چند باره متهم و 
وکلا برای تجدید نظر در مهر امسال، حکم در شعبه 3۹ دیوانعالی کشور تایید 
نهایی شد.طبق قوانین تجاوز جنسی مترادف با زنای به عنف و مواد 22۴ و 
23۴ قانون مجازات اسلامی حد زنا را اعدام تعیین کرده است و قاضی حق 

تخفیف، تبدیل یا تعلیق آنرا ندارد.

سوختن جسد میان شراره های آتش در جنوب تهران 
کارآگاهان جنایی در جریان کشف جسد سوخته یک انسان دربین زباله ها 

تحقیقات خود را با دستور بازپرس شروع کردند.
به گزارش رکنا، این حادثه توسط چند نفر از ساکنان بخش انتهایی خیابان 
رجایی شهرستان گلستان در جنوبغرب استان تهران شناسایی شد. آن ها 
در حین عبور از محل، متوجه شعله های آتش و بوی سوختگی یک جسد 
ناشناخته و فاقد هویت شده و بلافاصله موضوع را به مراجع ذی صلاح اطلاع 
دادند.براساس پیگیری های اختصاصی خبرنگار رکنا، شامگاه پنجم آبان بود 
که خبر کشف یک جسد سوخته در سطل زباله به پلیس در جنوب غرب 
تهران گزارش شد.خیلی زود گشت پلیس درمحل کشف جسد حضور یافت 
و با دستور بازپرس کشیک قتل جسد کاملا سوخته به پزشکی قانونی منتقل 
شد تا هویتش شناسایی شود تحقیقات کارآگاهان جنایی در حال انجام است و 
تاکنون هویت استخوان های به جا مانده شناسایی نشده است.مرد یا زن بودن 
جسد هنوز مشخص نشده و کارآگاهان با بررسی سرنخ های که به دست آوردند 

به دنبال شناسایی عامل یا عاملان قتل هستند.

پرونده قتل برای 3 موبایل قاپ در تهران 
سه پسر جوان که در جریان 200 سرقت گوشی در پایتخت، مالباخته 20 ساله 

را به قتل رسانده بودند، بازداشت شدند.
شامگاه هشتم آبان سال گذشته مردی با پلیس 110 تهران تماس گرفت و از 
زخمی شدن پسر 20 ساله تبعه افغانستان در خیابان منصور در جنوب تهران 

خبر داد.
ماموران به آنجا رفتند و جوان زخمی به بیمارستان منتقل شد اما فوت کرد. 
معلوم شد او هدف بیش از 10 ضربه چاقو قرار گرفته است.در تحقیقات محلی 
پی بردند، سه پسر جوان که سرنشینان هوندای قرمز بودند، او را زخمی کرده 
و گریخته اند. در ادامه تحقیقات خانواده مقتول شناسایی شدند و معلوم شد 
وی کارگر ساختمانی بوده و آن شب برای خرید از خانه خارج شده و به قتل 

رسیده بود.
به گزارش رکنا،سرانجام ماموران رد سه جوان 18 تا 20 ساله گوشی قاپ را 
یافتند و شامگاه نوزدهم آبان امسال متهمان بازداشت و دیروز به شعبه یازدهم 
دادسرای جنایی تهران منتقل شدند. شهاب یکی از متهمان در اظهاراتش گفت : 
تابستان سال گذشته در بوستان محله مان با فرید و مهرداد آشنا شدم. آنها مدام 
با لباس های مارک دار تردد می کردند و خوشگذران بودند. فهمیدم با گوشی 

دزدی به اینجا رسیده اند.
با آنها همراه شدم و روزی پنج گوشی سرقت می کردیم.وی افزود: سه نفری 

تاکنون 200 گوشی سرقت کردیم. 
یک شب با دیدن پسر افغان با او درگیر شدیم و گوشی اش را سرقت کردیم که 
با ما درگیر شد و من چند ضربه چاقو به او زدم . بعد فرید چاقو را از من گرفت 
و آن قدر ضربه زد که باعث مرگ وی شد . حتی فرید از زنی گوشی سرقت کرده 

و سر او را به جدول زده بود که آن زن مدتی در کما بود . 
فرید سرقت گوشی ها را قبول کرد اما مدعی بود که شهاب، مالباخته 20 ساله 

را کشته است . 
موسی رضا زاده، بازپرس شعبه یازدهم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر 
گفت : با توجه به این که متهمان جنایت را بر گردن یکدیگر انداختند، تحقیقات 

از آنها برای مشخص شدن دیگر جرایم شان از سوی پلیس ادامه دارد . 

انتظامی

انفجار کارگاهی در گلبهار 
جان یک کارگر را گرفت

مدیر عامل آتش نشانی گلبهار گفت: حادثه انفجار نشت 
گاز مایع در یک کارگاه روستایی این شهرستان خراسان 

رضوی منجر به مرگ مرد میانسال شد.
به گزارش رکنا، مسعود روضه خوان افزود: حادثه انفجار 
کارگاهی در روستای »هاشم آباد« شهرستان گلبهار 
بامداد دیروز اعلام و ۶ آتش نشان به محل اعزام شدند.

وی اضافه کرد: دو نفر در این حادثه زیر آوار گرفتار شده 
بودند که یک نفر قبل از رسیدن آتش نشانان از زیر آوار 
خارج شد اما فرد دیگر بر اثر شدت انفجار به داخل کوره 
پرتاب و زیر آوار گرفتار بود.مدیر عامل آتش نشانی گلبهار 
بیان کرد: آتش نشانان پس از تلاش ۴0 دقیقه ای جسم 
بی جان این فرد را از زیر آوار به بیرون منتقل کرده 
و تحویل عوامل انتظامی دادند.روضه خوان گفت: طبق 

بررسی های اولیه نشت گاز مایع عامل این انفجار بود.

مرگ زن جوان در سقوط سنگ کوه 
روی ماشین شان در جاده هراز 

در حادثه ای دلخراش، خواهر جوانی در جاده هراز 
شاهد مرگ ناگهانی خواهرش در اثر سقوط سنگ بر 
خودرویشان شد. این حادثه تلخ، او را در شوک و اندوهی 

عمیق فرو برد.
به گزارش ر کنا، این حادثه تلخ جمعه 18 ابانماه حوالی 
ساعت 1۶ بعدازظهر در جاده هراز رخ داد.بنابر گفته 
شاهدان عینی)خواهر متوفی(، یک سنگ بزرگ ناگهان 
روی خودروی در حال حرکت سقوط کرده و باعث فوت 
سرنشین آن شده است. متوفی، زنی جوان به نام خاطره 
بوده که به همراه خواهرش برای انجام کاری شخصی به 
شمال سفر کرده بود.شدت برخورد سنگ به قدری بوده 
که به گفته پزشکان، خانم خاطره در همان لحظه جان 

خود را از دست داده است.
خواهر متوفی که از این حادثه شوکه شده است، در 
خصوص جزئیات این حادثه تلخ به خبرنگار رکنا 
گفت:چند روز پیش من و خواهرم برای بردن وسایل به 
ویلای شخصی مان به شمال سفر کردیم. وقتی درحال 
برگشتن به تهران بودیم حوالی ساعت ۴ بعدازظهر در 
مسیر بازگشت و در منطقه ای کوهستانی، ناگهان سنگ 
بزرگی از کوه جدا شده و با شدت روی خودروی ما سقوط 

کرد.
شدت ضربه آنقدر زیاد بود که شیشه های خودرو کاملًا 
خرد شد سقف ماشین روی سر خواهر پایین آمد.هنوز 
هم نمی توانم باور کنم که این اتفاق افتاده است. چند 
لحظه قبل، فقط خواهرم را نگاه می کردم. یادم می آید 
که به خاطر سرد نشدنش، شیشه های ماشین را بالا داده 
بودم. حالا همان شیشه ها، بی رحمانه روی صورتش فرود 
آمده بودند.خواهرم، متولد ۶2 بود و  یک فرزند داشت و 
خوشبختانه آن روز همراهمان نبود. شاید اگر همراهمان 
بود، بیشتر در شمال می ماندیم و شاید هم بلایی بر سر 

او هم می آمد.

انفجار در پارکینگ خانه مرد رشتی
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
رشت گفت: شست و شوی قطعات خودرو با بنزین در 
پارکینک منزل مسکونی در رشت موجب مصدومیت یک 

شهروند شد.
به گزارش رکنا، شهرام مومنی اظهار کرد: با دریافت خبر 
حادثه آتش سوزی در پارکینگ منزل مسکونی صبح 
دیروز، فوری 1۵ آتش نشان و افسر ارشد بوسیله پنج 
دستگاه خودروی آتش نشانی به محل حادثه در دیانتی 
رشت اعزام شدند.وی درباه جزئیات این آتش سوزی بیان 
کرد: شست و شوی قطعات خودرو با استفاده از بنزین 
در پارکینگ منزل مسکونی موجب بروز انفجار خفیف، 
آتش سوزی و سوختگی یک مرد حدود ۵2 ساله از ناحیه 
دست، سر و صورت شد.رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری رشت اضافه کرد: در انجام این 
ماموریت آتش قبل از رسیدن تیم های عملیاتی مهار شد؛ 
آتش نشانان نیز ضمن تخلیه کامل دود گرفتگی منزل 
مسکونی نسبت به جدا سازی وسایل قابل اشتعال و ایمن 
سازی محل حادثه اقدام کردند.وی به شهروندان توصیه 
کرد تا از لکه گیری و یا شست و شوی قطعات با بنزین 
در محیط های بسته همچون کارگاه، پارکینگ، منزل 
مسکونی، حمام و سرویس بهداشتی به شدت خودداری 

کنند.

زیرزمین خانه ویلایی 
در آتش سوخت

مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی مشهد اعلام کرد: 
زیرزمین یک خانه ویلایی طعمه آتش شده بود که با 
تلاش آتش نشانان اطفا شد.به گزارش رکنا، آتشیار وحید 
باخدا، مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی مشهد 
اظهار کرد: شامگاه یکشنبه در پی اعلام مرکز فرماندهی 
12۵ مبنی بر آتش سوزی در یک منزل ویلایی در بلوار 
رسالت، بلافاصله آتش نشانان ایستگاه 3۷ به محل حادثه 
اعزام شدند.وی افزود: در این حادثه زیرزمین یک منزل 
ویلایی دو طبقه طعمه آتش شده بود که با تلاش و سرعت 
عمل بالای آتش نشانان آتش سوزی اطفا شد.باخدا با بیان 
اینکه این حادثه محبوس و مصدوم نداشت، خاطرنشان 
کرد: آتش نشانان پس از اطفای آتش و تهویه به وسیله 
دستگاه توربوفن به مأموریت خود پایان دادند. مدیر روابط 
عمومی سازمان آتش نشانی مشهد از شهروندان خواست 
ضمن رعایت دقیق نکات ایمنی به ویژه در خصوص 
لوازم برقی و گازی در صورت بروز حادثه ضمن حفظ 
خونسردی خود هر چه سریع تر موضوع را از طریق شماره 

12۵ به مرکز فرماندهی آتش نشانی اطلاع دهند.

واژگونی مرگبار پژو پارس
در محور شیروان-فاروج

جانشین پلیس راه استان خراسان شمالی از جان باختن 
یک نفر در پی واژگونی خودروی پژو پارس در محور 

شیروان _ فاروج خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ رضایی نسب، جانشین پلیس 
راه استان خراسان شمالی، گفت: در پی اعلام یک مورد 
تصادف و واژگونی خودرو پژو پارس در کیلومتر چهار 
محور شیروان - فاروج در ساعت 1۹:30 روز، 20 آبان 
ماه 1۴03 بلافاصله ماموران پلیس راه به محل حادثه 
اعزام شدند.وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد 
به علت تخطی از سرعت مطمئنه و توانایی نداشتن در 
کنترل وسیله نقلیه، خودرو واژگون شد که متاسفانه 
در اثر شدت جراحت وارده راننده در دم جان باخت.
جانشین پلیس راه خراسان شمالی در پایان از رانندگان 
خواست تا با رعایت سرعت مطمئنه و رعایت قوانین 
 و مقررات رانندگی رانندگی از وقوع این حوادث 

تلخ جلوگیری کنند.

حادثه
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: 
عروس طمع کاري که با همدستي همسر 
خود به خانه مادرشوهرش در شمال 

تهران دستبرد زده بود، بازداشت شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
چندي قبل زن میانسالي به پایگاه یکم پلیس 
آگاهي رفت و گفت، به همراه خانواده براي 
تفریح به شمال کشور رفتم اما وقتي که پس 
از چند روز به خانه بازگشتم، متوجه شدم 
اموال باارزشم از جمله طلاجات، 2۵00 یورو 
و 300 دلار به همراه گذرنامه، سند مالکیت 
خودرو، دسته چک و فیش حج تمتع به ارزش 
تقریبي ۵0 میلیارد ریال به سرقت رفته است. 
وي افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل 
پرونده تیمي از کارآگاهان پلیس آگاهي وارد 
عمل شدند و براي تحقیقات میداني پاي در 
صحنه جرم گذاشتند اما ازآن جایي که درب 
خانه بدون تخریب و با کلید باز شده بود، 

فرضیه سارقي آشنا مطرح شد.
رئیس پلیس آگاهي پایتخت گفت: تیم 
پلیسي با بررسي دوربین هاي مداربسته اطراف 
ساختمان موردنظر، لحظه ورود و خروج 
سارق را مشاهده کردند. شاکي در این مرحله 
از تحقیقات متهم را شناسایي کرد و گفت: 
سارق بسیار شباهت زیادي به عروسم دارد اما 
پسرم چند ماه قبل مدعي شده بود که او براي 

تحصیل به ایتالیا رفته است!

وي افزود: در ادامه تحقیقات، پلیس با بررسي 
سوابق ورود و خروج عروس شاکي به این 
نتیجه رسید که او از کشور خارج نشده است 
و با اقدامات پلیسي نیز مشخص شد که او در 
زمان وقوع سرقت در همان محلي که جرم رخ 
داده، حضور داشته است.سردار ولیپور گودرزي 
تصریح کرد: کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، با هماهنگي هاي لازم با مرجع 
قضایي راهي خانه سارقان آشنا شدند و پس 
از تعقیب و مراقبت هاي نامحسوس پسر 
شاکي را دستگیر کردند اما زن جوان قبل 
از رسیدن کارآگاهان خانه را ترک کرده بود. 
وي افزود: کارآگاهان با بررسي افراد مرتبط با 
متهمان، یکي از دوستان خانوادگي این زوج 
را شناسایي کردند که در همراهي با عروس 
شاکي در فروش اموال مسروقه نقش داشته 
است، این فرد نیز دستگیر شد و حدود 210 
گرم طلاي سرقتي از او کشف شد، همچنین 
در جریان بازجویي ها مشخص شد که ۵ 
قطعه سکه طلا توسط زن جوان فروخته شده 
و مبلغ 108 میلیون تومان از این طریق به 

دست آمده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامي عنوان کرد: تیم تحقیق در گام 
آخر متوجه شدند که زن جوان پس از ترک 
خانه اش راهي خانه عموي خود در یکي از 
روستاهاي غرب کشور شده است که متهم 

قبل از رسیدن به منزل عمویش در مسیر 
دستگیر و به پلیس آگاهي انتقال یافت. 

وي افزود: در بررسي ها حدود 210 گرم 
طلاي سرقتي از عروس شاکي کشف شد و 
تحقیقات نشان داد که بخشي از پول حاصل از 
فروش طلاجات به حساب هاي بانکي مختلف 
و همچنین کیف پول دیجیتال او واریز شده 
است.سردار گودرزي گفت: زن جوان در ابتدا 
منکر جرم خود بود اما پس از اینکه متوجه شد 
شوهرش به سرقت اقرار کرده است، چاره اي 
جز بیان حقیقت را نداشت و او نیز اعتراف 
کرد که به خاطر طمع به خانه مادرشوهرش 
دستبرد زده است.وي افزود: در ادامه نیز 
مشخص شد زن جوان با استفاده از کیف پول 
دیجیتال و نرم افزارهاي مخصوص، پول هاي 
حاصل از این سرقت را به ارز دیجیتال تبدیل 
کرده است.این مقام ارشد انتظامي متذکر شد: 
با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، 
متهمان جهت تحقیقات تکمیلي در اختیار 

کارآگاهان پایگاه یکم می باشند.
قتل زن ميانسال در ماجراي درگيري 

2 پسر جوان
رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین گفت: 
متهمي که در اقدامي هولناک در خیابان 
مولوي جنایتي را مرتکب شده بود، دستگیر 

شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 

چندي پیش، کارکنان انتظامات یکي از 
بیمارستان هاي جنوب تهران از طریق تماس 
تلفني با مرکز فوریت هاي پلیسي 110، مرگ 
مشکوک یک زن میانسال را روي تخت بخش 

اورژانس گزارش کردند.
 وي افزود: پس از اعلام این خبر، تیمي از 
مجرب ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ به سردخانه مرکز درماني 
موردنظر مراجعه کردند و با جسد زن میانسالي 
مواجه شدند که بر اثر تصادف عمدي به قتل 
رسیده بود. بررسي هاي اولیه نشان مي داد که 
مقتوله در یکي از خیابان هاي »مولوي« تهران 
قرباني جنایت شده است و پسرش لحظه به 

لحظه این حادثه تلخ را مشاهده کرده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت گفت: پسر مقتوله هدف 
تحقیق قرار گرفت و ماجراي جنایت را 
این طور توضیح داد، چند وقت پیش با دختر 
جواني وارد رابطه شدم، اما در ادامه پسر 
جواني به نام شهروز به خاطر همان دختر براي 
من مزاحمت ایجاد کرد که همین موضوع 
باعث درگیري میان ما شد. روز حادثه با 
یکدیگر در خیابان درگیر شدیم، اما مادرم 
به قصد پایان دادن به این نزاع وارد ماجرا شد، 
در این لحظه، شهروز سوار ماشین خود شد و 
عمدي با مادرم تصادف کرد و قبل از رسیدن 

پلیس پا به فرار گذاشت.
وي افزود: تیم جنایي پس از دریافت این سرنخ 
مهم، با اقدامات اطلاعاتي گسترده متوجه 
شدند که شهروز، که سابقه کیفري دارد، 
پس از ارتکاب جنایت به منطقه »محلاتي« 
در شرق تهران رفته و در یک خانه مخفي 
شده است.سردار ولیپور گودرزي تصریح کرد: 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ پس از دریافت این اطلاعات، بي درنگ 
به مخفیگاه موردنظر رفتند و پس از تعقیب و 
مراقبت هاي نامحسوس، مرد جنایتکار را در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.وي 
افزود:متهم در تحقیقات مقدماتي به قتل زن 
میانسال در جریان درگیري اعتراف کرد. پس 
از اظهارات او، کارآگاهان مأموریت یافتند با 
تجزیه و تحلیل هاي اطلاعاتي، تحقیقات خود 
را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.این مقام 
ارشد انتظامي عنوان کرد: با صدور قرار قانوني 
از سوي مرجع قضائي، متهم براي روشن 
شدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار اداره 
دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت و 

تحقیقات جنایي همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از اجراي 
طرح بازديد و بررسي موتورسيکلت هاي 
بدون مدارک مالکيتي در 48 ساعت در 
گفت:  و  خبرداد  ري،  شهرستان  سطح 
طي اين طرح 120 دستگاه موتورسيکلت 

به خاطر تخلف راکبانشان توقيف شد.
سرهنگ«محمد قاسم طرهاني« درتشریح 
این خبر بیان داشت: به منظور ارتقاء 
امنیت اجتماعي، جلوگیري از بروز تخلفات 
و جرایم، اجراي طرح بازدید و بررسي 
موتورسیکلت هاي داراي تخلف و فاقد 
مدارک در سطح شهرستان ري به صورت 
ویژه در دستور کار یگان هاي فرماندهي 
انتظامي شهرستان ري قرار گرفت.وي افزود: 
با توجه به حساسیت موضوع و به منظور 
تامین امنیت شهروندان موتورسواراني که 
تحت پوشش هاي مختلف از جمله پیک 
موتوري اقدام به موبایل قاپي و یا توزیع مواد 
مخدر می کردند، تحت نظارت و تعقیب قرار 
این  گرفتند.به گزارش خبرگزاري پلیس، 
مقام انتظامي بیان داشت: در اجراي این 
طرح در ۴8 ساعت، بیش از 300 دستگاه 

موتورسیکلت مورد بازدید قرار گرفت که 
از این میان 120 دستگاه موتورسیکلت به 

خاطر تخلفات راکبانشان توقیف شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگیري سارق سابقه دار لوازم و محتویات 
خودروها در محدوده »باقرشهر« و کشف 10 

پرونده سرقت خبرداد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در 
پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفته هاي اخیر در خصوص سرقت لوازم 
و محتویات خودرو در محدوده »باقرشهر«، 
پیگیري موضوع سریعاً به صورت ویژه در 
دستور کار کلانتري 1۷۵ این فرماندهي 
قرار گرفت.وي افزود: در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد، متهم یا متهمان با سو استفاده 
از تاریکي هوا و محیط خودروهاي پارک 
شده، سوژه مورد نظر را انتخاب و در فرصت 
مناسبي درب خودرو را تخریب و اقدام به 
سرقت محتویات داخل و قطعات خودروها 

می نماید. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي در ادامه ابراز داشت: تیم عملیات 

کلانتري باقرشهر با اقدامات فني و اطلاعاتي، 
در نهایت در هجدهم آبان ماه سال جاري 
هویت و مخفیگاه متهم را که داراي سابقه 
بود، شناسایي کردند. وي گفت: بلافاصله 
با هماهنگي هاي قضائي تیمي از ماموران 
روز گذشته به مخفیگاه سارق در محدوده 
»باقرشهر« مراجعه و طي یک عملیات ضربتي 
و غافلگیرانه سارق را دستگیر و به کلانتري 

منتقل نمودند.فرمانده انتظامي شهرستان ري 
تصریح کرد: متهم 3۵ ساله سابقه دار پس از 
انتقال به کلانتري ضمن اقرار به بزه انتسابي 
به بیش از 10 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو معترف گردید که تا کنون ۵ شاکي به 
کلانتري مراجعه نموده است؛ متهم نیز پس 
 از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل 

مراجع قضائي گردیدند.

اطلاعات  سازمان  عمليات  مرکز  رئيس 
پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل 
و اوباش به اتهام درگيري با قمه و ايجاد 
ضرب و جرح شهروندي در محدوده 

خيابان بعثت تهران خبر داد.
سرهنگ »سعید راستي » در این باره گفت: 
ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
خبري را در خصوص درگیري یکي از اراذل 
و اوباش با قمه و ایجاد جراحت عمدي 
شهروندي در منطقه بعثت دریافت کردند 
و تیمي از ماموران براي پیگیري موضوع را 
در دستور کار قرار دادند.وي افزود: ماموران 
با انجام تحقیقات پلیسي و بررسي صحنه 
درگیري توانستند عامل این درگیري را 

شناسایي کنند و به دست آمد متهم یکي 
از اراذل و اوباش هاي سابقه دار منطقه بوده 
و مخفیگاهش نیز در محدوده خیابان بعثت 
می باشد. به گزارش خبرگزاري پلیس، این 
مقام انتظامي ادامه داد: ماموران پس از اخذ 
دستور قضائي در عملیاتي این فرد شرور را 
دستگیر کردند و به مقر پلیس انتقال دادند.
سرهنگ راستي خاطرنشان کرد: ماموران 
پس از تکمیل پرونده متهم را جهت تعیین و 
تکلیف قضایي به دادسرا معرفي کردند.رئیس 
مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
در پایان گفت: پلیس با اراذل و اوباشي که 
قصد قدرت نمایي داشته برخورد بازدارنده 

خواهد داشت.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

سرقت 50 ميلياردي عروس از مادرشوهر

توقیف 120 موتورسیکلت در طرح برخورد با موتورسواران

دستگیري عامل مصدومیت شهروندي در بعثت تهران

بازداشت مالخر لوازم مسروقه اماکن خصوصي  کشف 120 میلیاردي تجهیزات قاچاق 
سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري مالخر اموال مسروقه 

خبر داد.
سرهنگ »رضا صادقي پور« سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت گفت: در پي 
دستگیري سارق سابقه دار موبایل قاپ در محدوده کلانتري 10۶ نامجو و اقرار متهم 
مبني بر فروش تلفن هاي همراه مسروقه به مالخري معین، شناسایي و دستگیري مالخر در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.این مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: پس از شناسایي هویت 
مالخر با استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، تیم عملیات کلانتري با ردیابي متهم، مخفیگاه 
او را شناسایي کردند و پس از کسب دستور از مقام قضائي در اقدامي ضربتي، مالخر را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند.وي گفت: پس از بررسي اولیه مخفیگاه متهم تعدادی گوشي 
همراه مسروقه، تعدادی ال سي دي تلفن همراه، یک عدد باطري خودرو، یک عدد دستگاه 
جوش، یک دستگاه کارواش، تعداد هشت عدد پک دندانپزشکي به همراه مقداري مواد 
مخدر از نوع صنعتي کشف گردید که به همراه متهم به کلانتري منتقل شد.به گزارش 
خبرگزاري پلیس، سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت تصریح کرد: متهم ۴۵ ساله 
پس از انتقال به مقر انتظامي به 20 فقره مالخري قطعات مسروقه اعتراف کرد و تعدادي از 
شهروندان به کلانتري مراجعه نموده و اموال خود را شناسایي نمودند.سرهنگ رضا صادقي 
پور در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائي شد، گفت: 

شناسایي مال باختگان در دستور کار کلانتري قرار دارد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از10 دستگاه تجهيزات 
پزشکي و 5 هزار قلم تجهيزات و انواع دارو قاچاق خبرداد.

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در توضیح این خبر بیان کرد: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادي تهران با انجام اقدامات فني و پلیسي موفق به کشف محل فروش تجهیزات و 
داروي قاچاق در محدوده شمال تهران شدند.وي عنوان داشت: رصد هاي پلیسي حاکي از 
این بود، تعدادي افراد با همکاري یکدیگر اقدام به پخش تجهیزات و داروي خارجي قاچاق 
تحت پوشش شرکتي در محدوده »مهرآباد«جنوبي تهران می کنند.سرهنگ افشاري افزود: 
با هماهنگي هاي قضائي تیمي از ماموران به محل مذکور مراجعه و در بررسي هاي بیشتر 
از این مکان 13 دستگاه تجهیزات پزشکي لیزر و ۵ هزار 338 قلم انواع دارو زیبایي پوست 
و مو خارجي فاقد مجوزهاي قانوني کشف کردند. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
پلیسي بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را بیش از 12 میلیارد تومان 
اعلام کرده اند، اضافه کرد: در این رابطه 3 متهم دستگیر و به مراجع قضائي معرفي شدند.
وي در خاتمه با اشاره به اینکه مصرف کنندگان داروها و لوازم آرایشي بهداشتي قاچاق 
به دلیل انقضاي تاریخ مصرف و فاقد استاندارد لازم بودن، معمولا به انواع بیماري ها و 
امراض پوستي دچار می شوند. از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه 
 قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره هاي 021۶۶۷۴۷3۴3 ویا 0۹۹۹۹8۷13۹2 

تماس بگیرند.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴03۶0318012002۶2۵ مورخ 1۴03/0۶/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای طاهر فلاحتی 
زنده دل فرزند گداعلی شماره شناسنامه 1231 صادره از رشت در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر یک باب خانه و انباری 
به مساحت 2۷12/2۷ متر مربع دارای کاربری مسکونی و معبر و کشاورزی و زراعی- باغات می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 
۴۷8 مجزی شده از پلاک شماره 23 واقع در قریه نهزم شفت سنگ اصلی 18 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی یوسف 
خداشناس )زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 
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